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ת"פ 8759/08/15 – מדינת ישראל נגד א ב

ת"פ8759-08-15 בית המשפט המחוזי בבאר שבע
02 ינואר 2017 לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

מ"ת 8745-08-15

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א ב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד הינד נאבלסי

ב"כ הנאשמת: עו"ד נועם בונדר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בנסיבות חמורה  חבלה  של  בעבירה  מתוקן,  אישום  בכתב  טיעון,  הסדר  במסגרת  הודאתה,  על-פי  הורשעה  הנאשמת 
מחמירות, לפי סעיפים 335(א)(1) ו-333 לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

ולאחר זוגה באותה עת,  בן  בין הנאשמת למתלונן, שהיה  על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, עקב סכסוך שהתגלע 
שהמתלונן הלם באגרופו בפניה של הנאשמת וגרם לה לחבלה שהתבטאה בדימום ונפיחות באפה, הנאשמת נטלה סכין
לבית- הובהל  המתלונן  למקום.  אמבולנס  להזמין  הנאשמת  דאגה  המעשה  לאחר  בחזה.  המתלונן  את  ודקרה  מטבח 

החולים, ובבדיקה נמצא דימום בחלל החזה. המתלונן נותח ושוחרר לביתו כעבור מספר ימים.

המבחן לשירות  הנאשמת  הופנתה  המתוקן  האישום  בכתב  הנאשמת  הודאת  לאחר  קודמות.  הרשעות  אין  לנאשמת 
עברה הנאשמת  כי  בתסקירו האחרון התרשם  שירות המבחן  בהצלחה.  סיימה  אותו  גמילה מאלכוהול,  בהליך  ושולבה 
על מאסר  של  עונש  על  המליץ  המבחן  שירות  וההתנהגותי.  החברתי  הרגשי,  הטיפולי,  במישור  משמעותית  דרך  כברת 
וזאת לאחר שהסתבר שהנאשמת אינה כשירה מבחינה בריאותית לבצע עבודות וצו מבחן,  תנאי, כ-140 שעות של"צ 

שירות.
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ב"כ המאשימה מסכימה להמלצה.

ילד. נולד  שנים, ממנו  לאורך תקופה של מספר  זוגי  קיימו קשר  והנאשמת  כי המתלונן  להבהיר,  ביקש  ב"כ הנאשמת 
במהלך הקשר הזוגי המתלונן נהג בנאשמת באלימות, אשר גרמה לה אף להימלט למקלט לנשים מוכות. גם באירוע
כי ציין  עוד  הודתה.  בה  העבירה  את  ביצעה  שהנאשמת  לפני  הנאשמת,  כנגד  באלימות  נקט  המתלונן  האישום,  נשוא 

המתלונן הסכים, כבר בתחילת ההליך, שההליך יסתיים ללא עונש מאסר בפועל.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, נחה דעתי כי הסדר הטיעון סביר. אמנם מדובר בענישה שחורגת לקולא ממתחם
העונש ההולם, אשר בנסיבות העניין ראוי היה שיכלול מאסר, ולו בעבודות שירות. יחד עם זאת, ההליך הטיפולי המוצלח
אותו עברה הנאשמת, וכלל הנסיבות האישיות, למשל העובדה שהיא עדיין מגדלת לבדה את ילדו של המתלונן, ללא כל

עזרה, ועמדת המתלונן מצדיקים קבלת ההסדר.

אשר על כן, אני גוזרת על הנאשמת את העונשים הבאים:

1.         מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, שלא תעבור תוך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות.

2.         140 שעות של"צ, לפי תוכנית שתוכן על-ידי שירות המבחן ותוגש לאישורי תוך 30 יום מהיום.

3.         אני מעמידה את הנאשמת במבחן למשך 24 חודשים מהיום.

4.         הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪, שלא תעבור תוך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות.

            ההתחייבות תיחתם תוך 7 ימים בבית-המשפט המחוזי בבאר-שבע.

הפיקדון שהפקידה הנאשמת בתיק מ"ת 8745-08-15 יוחזר לאמה של הנאשמת, גב' ס ב

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית-המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ , שופטת
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